
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПО БЕЛОЯРСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 3

Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2016 года № 16/44

г. Екатеринбург 

Об избрании заместителя председателя окружной избирательной
комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Белоярскому одномандатному 
избирательному округу № 3

На основании постановления  Избирательной комиссии Свердловской
области  от  18  августа  2016  года  №  28/272  «О  председателе  окружной
избирательной комиссии по  выборам депутата  Законодательного Собрания
Свердловской  области  по  Белоярскому  одномандатному  избирательному
округу  №  3»,  протокола  №  2  счетной  комиссии  от  18  августа  2016  года
о результатах тайного голосования по кандидатуре на должность заместителя
председателя окружной  избирательной  комиссии  по  выборам  депутата
Законодательного  Собрания  Свердловской  области  по  Белоярскому
одномандатному  избирательному  округу  №  3,  окружная  избирательная
комиссия р е ш и л а:

1.  Избрать  на  должность  заместителя  председателя окружной
избирательной комиссии по  выборам депутата  Законодательного Собрания
Свердловской  области  по  Белоярскому  одномандатному  избирательному
округу № 3 Тимофееву Марию Дмитриевну.

2. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной
комиссии  по  выборам  депутата  Законодательного  Собрания  Свердловской
области по Белоярскому одномандатному округу № 3 на сайте http://ikso.org.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря
окружной избирательной комиссии № 3 Сыропятову Н.Н. 

Председатель
избирательной комиссии М.М.Федоров

Секретарь 
избирательной комиссии Н.Н.Сыропятова


	СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

